Mbe ou Qust

o

<~ COMUNE DI VILLALBA
@ CAP. 93010 Wrﬁiﬂﬂegi:ﬁlﬂﬁ@tﬂlﬁm‘a

AREA I" { AMMINISTRATIVA
Ufficio Eletiorale

DETERMINAZIONE N. /44 pet2 9 DIC. 2011

OGGETTD: Impegno di spesa per liquidazione missioni ai componenti della Commissione
Elettorale Circondariale — Anno 2011.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ai sensi del comma 2 dell'art. 6 della legge regionale. 10 del 30.4.1991.
PREMESSO che con atto deliberativo di G.C. n. 167 del 27.12.2011. esecutivo. & stata
assegnata al Responsabile del servizio Amministrativo la somma di € 114,60, quale importo

dovuto a[ Comune di S. Caterina Villarmosa per compartecipazione alle spese per la
Sottocominissione Elettorale Circondariale per I'anno 2011;

RAVVISATA la necessita di impegnare la suddetta somma per la liquidazione delle spettanze
dovute al Comune di S. Caterina Villarmosa (CL):

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
VISTOIl ngente Regolamento Comunale di Contabilita;

PROPONE DI DETERMINARE
- Di impegnare la somma € 114,60 per il rimborso al Comune di S. Caterina Villarmosa (CL)
della spesa dallo stesso anticipata per conto di questo Comune, a titolo di compartecipazione
alle spese per la Sottocommissione Elettorale Circondariale per 'anno 201 1, mediante
accreditamento tramite coordinate bancarie IT68LO516483430000000165461 — Banca
Popolare di Lodi — Agenzia di S. Caterina Villarmosa (CL).

- Di far grévare la spesa sul cap. 480 “Spese per la Commissione Elettorale Circondariale “ del
bilancio 2011.

DI provvedere alla relativa liquidazione con successivo provvedimento;

Di trasmettere la presente determinazione al servizio economico-finanziario per gl
adempimenti di competenza.

Villalba, _48-12-¢01|

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- VISTA la superiore proposta;

- VISTA Ia L.R. 23 dicembre 2000:

- VISTO il comma 2 dell'ant. 6 della L.R. n. 10 del 30.04.1991;

- RITEN | A la propria competenza e valutata la regolarita della procedura;

DETERMINA

Di approvare la suindicata proposta di determinazicne che qui di seguito si intende
integraimente riportata.

Villalba, | 23] ¢2/ 204
|

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprimé Il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del comma 1
dellart. 191 del D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267, della spesa derivante dall'adozione della

determinazione sottodescritta, e che sara imputata ai relativi capitoli di bilancic per I'esercizio
finanziarj dell'anno 2011.

Villalba,

[ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

|
N. -
Si ceﬁifica|che la presente determinazione é stata affissa all’Albo Pretorio di guesto Comune
dal i al . € che non sono state prodotte opposizioni.
|
Villalba,

IL MESSO COMUNALE



COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. e P lva 00127950855

L bk 'Iiiif"ﬂ't‘l' R At s B b R S S S R R A AT TR R R TR AT AR RS R AT TS L s e e ]

Allegato all'atto del

Responsabile: LONGO ROSA MARIA

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legisiative n. 267/2000)

LIQUIDAZIONE MISSIONI COMPONENT] SOTTOCOMMISSIONE | Determ Dirg dei

| ELETTORALE CHCDNDARIALE ANNO 2011

|Nmsuggeuaamntmh

Visto il Decreto Legisiativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 470 Art 0 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (1010705) TRASFERIMENT]
Denominato COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE

ha le seguenti disponibilita™:
| ' Capitolo Intervento
A1 _|Stanziamento di bilancio ' 250,00 450,00
A2 |Stomni e Variazioni al Bilancio al 28-12-2011 - 0,00 0,00]
A |Stanziamenio Assestato = 250,00 450,00
B |Impegni di spesa al 28-12-2011 - 0,00 0,00
B1 |Proposte di impegno assunte al 28-12-2011 . 0.00 0.00!
C _|Disponibiiita’ (A - B - B1) = 250,00 450,00]
D __|Impegno 331/2011 del presente atto - 114,60 114,60]
D1_|Variazion| apportate successivamente - 0,00] 0.00]
E__|Disponibilta’ residua al 28-12-2011 (C - D- D1) = 135,40| 335,40|
[Importo impegrio 331/2011 al 28-12-2011 114,60
Sub-impegni gi8 sssunti al 28-12-2011 - 0,00]
Sub-impegni prowvisori gia assunti al 28-12-2011 - 0.00
.Sub-irnpeg_na prowvisorio 1 del presente atto - 114,60
{ Disponibilita residua = 0,00

Fornitore: COMUNE DI SANTA CATERINA VILLARMOSA

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione
copertura finanziaria

“Accertata la regolarita’ contabile, la disponibilita’ sulla
voce del bilangio, la copertura finanziaria si esprime

PARERE FAU-::}:EVOLE' (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SE 10)

Parere sulla regolarita’ tecnica

“Accertata la regolarita’ tecnica dell atto, per quanto di
competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(art. 49),

(IL RESPONSABILE DEL 1ZIO)

—

e

P
s

i 28-12-2011




